Página 3Diário Oficial do MunicípioNATAL, QUARTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2021

Fique alerta. O coronavírus não tira férias.
Mantenha os cuidados.

PORTARIA Nº. 231/2021-A.P., DE 26 DE JANEIRO DE 2021.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta no Artigo 55, Inciso XII, da Lei Orgânica do Município do Natal, Ofício nº 79/2021-SMG/SMG,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem efeito a nomeação de AGNALDO MACEDO NETO, para o cargo em provimento
em comissão de Assistente de Gabinete do Prefeito I, contida na portaria nº. 195/2021-A.P., de
22 de janeiro de 2021, publicada no Diário Oficial do Município de 2 de janeiro de 2021.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ÁLVARO COSTA DIAS
Prefeito
ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração

*PORTARIA Nº. 213/2021-A.P., DE 26 DE JANEIRO DE 2021.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta o
Artigo 55, Inciso II, da Lei Orgânica do Município, Ofício nº 189/2021-GP e Ofício nº 81/2021-SMG/SMG,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os titulares dos cargos de provimento em comissão da Secretaria Municipal
de Comunicação Social - SECOM, cujos nomes, cargos e simbologia constam na relação
abaixo, em conformidade com as Leis Complementares nº. 141 e nº. 142, de 28 de agosto
de 2014, regulamentadas pelo Decreto nº. 11.665, de 27 de dezembro de 2018.

Denominação de Cargo Símb Nome
Diretor do Departamento de Comunicação Social DD GABRIEL VITOR DE MEDEIROS SILVA
Chefe da Assessoria de Comunicação I CS ROSA LÚCIA COELHO DE ANDRADE
Chefe da Assessoria de Comunicação IV CS CINTHIA LOPES CARDOSO*
Encarregado de Serviços ES MARCO POLO ALBANEZ FERREIRA VERAS
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ÁLVARO COSTA DIAS
Prefeito
ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração
*Republicar por incorreção, publicada do DOM de 26.01.2021

PORTARIA Nº. 209/2021-A.P., DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
artigo 55, inciso XII, da Lei Orgânica do Município do Natal, ofício nº 140/2021-PGM-
GABINETE-SIIG/PGM-JG e de acordo com Sentença Judicial proferida pelo 5ª Vara da Fazenda
Pública da Comarca de Natal, através do Processo n° 0807309-44.2020.8.20.5001,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder à Professora abaixo mencionada, da Secretaria Municipal de Educação
– SME, ENQUADRAMENTO, nos termos da Lei Complementar nº. 058, de 13 de setembro
de 2004, publicada no Diário Oficial do Município, no dia 16 de setembro de 2004 e
republicada no dia 05 de março de 2005.

NOME MATRÍCULA NÍVEL/CLASSE ANTERIOR NÍVEL/CLASSE ATUAL
MARIA MAGNOLIA SOUZA FIGUEREDO 10.817-1 N2 - H N - O
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data se sua publicação.
ÁLVARO COSTA DIAS
Prefeito
ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 208/2021-A.P., DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o que consta o artigo 55, inciso XII, da Lei Orgânica do Município do Natal, nos da Lei
Complementar nº. 114/2010 e ofício nº 162/2021-PGM-GABINETE-SIIG/PGM-HM e de
acordo com Sentença Judicial proferida pelo 4° Juizado da Fazenda Pública da Comarca de
Natal, através do Processo n°. 0854210-07.2019.8.20.5001,
RESOLVE:
Art. 1º - Atribuir Gratificação por Título, fixada em 10% (dez por cento) sobre o vencimento
do cargo, à servidora MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA, matrícula nº. 47.618-8,
Educadora Infantil, C- IV, lotada na Secretaria Municipal de Educação – SME.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ÁLVARO COSTA DIAS
Prefeito
ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 207/2021-A.P., DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo
55, inciso XII, da Lei Orgânica do Município do Natal, ofício nº 124/2021-PGM-GABINETE-
SIIG/PGM-RA e de acordo com Sentença Judicial proferida pelo 6° Juizado da Fazenda
Pública da Comarca de Natal, através do Processo n° 0835406-88.2019.8.20.5001,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder à servidora abaixo mencionada, lotada na Secretaria Municipal de
Educação - SME, PROGRESSÃO FUNCIONAL, nos termos da Lei Complementar nº. 114, de
17 de junho de 2010, publicada no Diário Oficial do Município, no dia 18 de junho de 2010.

NOME MATRÍCULA CLASSE/NÍVEL ANTERIOR CLASSE/NÍVEL ATUAL
MÁRCIA DIAS DA SILVA 45.588-1 B-III B-IV
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data se sua publicação.
ÁLVARO COSTA DIAS
Prefeito
ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 206/2021-A.P., DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo
55, inciso XII, da Lei Orgânica do Município do Natal, ofício nº 157/2021-PGM-GABINETE-SIIG/
PGM-JG e de acordo com Sentença Judicial proferida pelo 4° Juizado da Fazenda Pública da
Comarca de Natal, através do Processo n° Processo n°. 0833526-82.2019.8.20.5001,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder à Professora abaixo mencionada, da Secretaria Municipal de Educação –
SME, PROMOÇÃO FUNCIONAL, nos termos da Lei Complementar nº. 058, de 13 de setembro
de 2004, publicada no Diário Oficial do Município, no dia 16 de setembro de 2004 e
republicada no dia 05 de março de 2005.

NOME MATRÍCULA NÍVEL/CLASSE ANTERIOR NÍVEL/CLASSE ATUAL
JOÃO PEDRO DA SILVA NETO 64.792-6 N2-A N2-C
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data se sua publicação.
ÁLVARO COSTA DIAS
Prefeito
ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 205/2021-A.P., DE 25 DE JANEIRO DE 2021.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo
55, inciso XII, da Lei Orgânica do Município do Natal, ofício nº 166/2021-PGM-GABINETE-
SIIG/PGM-CW e de acordo com Sentença Judicial proferida pelo 1° Juizado da Fazenda
Pública da Comarca de Natal, através do Processo n° 0844989-97.2019.8.20.5001,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder ao Professor abaixo mencionado, da Secretaria Municipal de Educação –
SME, PROMOÇÃO FUNCIONAL, nos termos da Lei Complementar nº. 058, de 13 de setembro
de 2004, publicada no Diário Oficial do Município, no dia 16 de setembro de 2004 e
republicada no dia 05 de março de 2005.

NOME MATRÍCULA NÍVEL/CLASSE ANTERIOR NÍVEL/CLASSE ATUAL
ILO FERNANDES DA COSTA JUNIOR 32.629-1 N2-D N2-G
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data se sua publicação.
ÁLVARO COSTA DIAS
Prefeito
ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 005/2021 – SMG, NATAL-RN, 26 DE JANEIRO DE 2021.
O Secretário Municipal de Governo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na PORTARIA Nº. 02/2021-A.P., DE 05 DE JANEIRO DE 2021.
CONSIDERANDO as disposições insertas no Decreto Municipal nº 11.301 de 07 de julho de 2017.
RESOLVE:
Art. 1º, Designar a servidora ROSILAYNE CORCINO PEDRO SILVA, matrícula nº 72.867-3,
CPF: 055.402.014-93 para atuar como fiscal dos Processos e para atuar como substituto
do fiscal do Processo, nas ausências e impedimentos do fiscal originário o servidor  FELIPE
FONSECA DE FRANÇA, matrícula nº 66.091-4, CPF: 059.655.164-95.
a) Processo nº 33831/2018 -15 CORREIOS -EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS, CNPJ: 34.028.316/0025-80.
b) Processo nº 47330/2016-46 - TELEMAR, CNPJ: 33.000.118/0001-79.
Art. 2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
JOHAM ALVES XAVIER
Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO
PROCESSO: 003234/2020-72 – STTU
PREGÃO ELETRÔNICO: 24.001/2021 – SEMAD
CÓDIGO UASG: 925162
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de uniformes e acessórios de fardamento
para uso dos Agentes de Mobilidade e servidores dos setores de manutenção viária e
semafórica da Secretaria de Mobilidade Urbana de Natal/RN.
O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD da Prefeitura Municipal do Natal/
RN, localizada na Rua Santo Antônio, 665 – Cidade Alta, telefone (84) 3232-4985, nesta Capital,
torna público que o certame acima identificado, com data de abertura marcada para o dia 27/
JANEIRO/2021, às 10h30min (horário de Brasília), foi REMARCADO PARA ABERTURA EM 03/
FEVEREIRO/2021, às 10h30min (horário de Brasília), em virtude de impugnação e pedidos de
esclarecimentos que não foram julgados/respondidos em tempo hábil. Qualquer informação ou
esclarecimento poderá ser solicitado pelo e-mail: pregao.semad@natal.rn.gov.br.
Natal/RN, 26 de janeiro de 2021.
Leonardo da Silveira Lucena – Pregoeiro da SEMAD/PMN.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Pregoeira da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, objetivando o grau de
competitividade, torna público aos interessados que realizará a licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto, data e horário seguem abaixo elencados:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.010/2021 – SEMAD – PROCESSO: 007505/2020-69- DAE/SMS
OBJETO: A presente licitação tem como objeto o registro de preços para contratação de empresa
para locação de módulos Termo Acústicos a serem utilizadas na formação de Bases Descentralizadas
para o SAMU, módulos Termo Acústicos tipo Refeitório” (formada por 03 containers cada

rossana.lima
Realce

rossana.lima
Realce

Página 4 Diário Oficial do Município NATAL, QUARTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2021

Fique alerta. O coronavírus não tira férias.
Mantenha os cuidados.

módulo) para serem utilizados pelo SAMU Natal; módulos Termo Acústicos com e sem pia para
serem utilizados pela Unidade de Saúde de Natal e SAMU. conforme condições, especificações e
quantitativos constantes do Termo de Referência (anexo I) parte integrante do edital.
Edital disponível a partir de: 27/01/2021, no site: www.comprasgovernamentais.gov.br
Entrega da Proposta: a partir de 27/01/2021, no site: www.comprasgovernamentais.gov.br
Abertura: 09.02.2021 – Hora: 09h00min. (Horário de Brasília/DF)
Comunicamos ainda, que o processo se encontra à disposição dos interessados em dar vista dos autos,
na Rua Santo Antônio, 665 – Cidade Alta – Natal/RN, 4º andar, sala 404 – das 08h00min às 16h00min.
Natal/RN, 26 de janeiro de 2021.
Michele Coelho de Souza-Pregoeira/SEMAD.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 78/2020
PROCESSO Nº 017500/2020-44 – SME/PMN
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME.
CNPJ 08.241.747/0005-77
CONTRATADA: COOPERATIVA DE ASSENTADOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR
DE MACAIBA E ADJACÊNCIAS – COOAPAFAMA. CNPJ 31.355.450/0001-20
ENDEREÇO: Zona Rural – Povoado Quilombo dos Palmares II, MACAIBA/RN.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para suprir às
necessidades da alimentação das Unidades de Ensino.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro de 2021
VALOR TOTAL: R$ 327.078,65 (trezentos e vinte e sete mil, setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente chamada pública correrão
à conta dos recursos do FNDE/PNAE, Fonte: 11220000.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 37 da Constituição Federal; Lei Nacional nº 11.947/2009 e
Resolução nº 26 do FNDE de 2013.
ASSINATURAS:
CRISTINA DINIZ BARRETO DE PAIVA – Pela Contratante
RUBEM GOMES DA SILVA JUNIOR – Pela Contratada
Natal/RN, 31 de dezembro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 82/2020
PROCESSO Nº 017506/2020-11 – SME/PMN
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME.
 CNPJ 08.241.747/0005-77
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL E BENEFICENTES MARIA AMELIA GOMES –
APBMAG. CNPJ 12.926.297/0001-08
ENDEREÇO: Rua Projetada, nº 23, Araca, Extremoz/RN.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para suprir às
necessidades da alimentação das Unidades de Ensino.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 327.707,70 (trezentos e vinte e sete mil, setecentos e sete reais e setenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente chamada pública correrão
à conta dos recursos do FNDE/PNAE, Fonte: 11220000.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 37 da Constituição Federal; Lei Nacional nº 11.947/2009 e
Resolução nº 26 do FNDE de 2013.
ASSINATURAS:
CRISTINA DINIZ BARRETO DE PAIVA – Pela Contratante
TYCIANE AZEVEDO DE OLIVEIRA– Pela Contratada
Natal/RN, 31 de dezembro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 77/2020
PROCESSO Nº 017499/2020-58 – SME/PMN
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME.
CNPJ 08.241.747/0005-77
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINA
– AFCC. CNPJ 14.010.542/0001-50
ENDEREÇO: Rua de cima, nº 14, Sitio Bela Vista, Campinas – Extremoz/RN.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para suprir às
necessidades da alimentação das Unidades de Ensino.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 326.012,00 (trezentos e vinte e seis mil e doze reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente chamada pública correrão
à conta dos recursos do FNDE/PNAE, Fonte: 11220000.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 37 da Constituição Federal; Lei Nacional nº 11.947/2009 e
Resolução nº 26 do FNDE de 2013.
ASSINATURAS:
CRISTINA DINIZ BARRETO DE PAIVA – Pela Contratante
CARINA FIGUEIREDO RAPOSO– Pela Contratada
Natal/RN, 31 de dezembro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 80/2020
PROCESSO Nº017502/2020-33– SME/PMN
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME.
 CNPJ 08.241.747/0005-77
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DO VALE DE EXTREMOZ – ASSOPROVE.
CNPJ 08.080.648/0001-27
ENDEREÇO: Rua Principal, S/N, Estivas, Extremoz/RN.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para suprir às
necessidades da alimentação das Unidades de Ensino.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 325.082,10 (trezentos e vinte e cinco mil, oitenta e dois reais e dez centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente chamada pública correrão
à conta dos recursos do FNDE/PNAE, Fonte: 11220000.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 37 da Constituição Federal; Lei Nacional nº 11.947/2009 e
Resolução nº 26 do FNDE de 2013.
ASSINATURAS:
CRISTINA DINIZ BARRETO DE PAIVA – Pela Contratante
MARCOS ANTÔNIO BARBOSA TEIXEIRA– Pela Contratada
Natal/RN, 31 de dezembro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 79/2020
PROCESSO Nº017501/2020-99– SME/PMN
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME.
CNPJ 08.241.747/0005-77
CONTRATADA: COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE –
GUANCOOP. CNPJ 13.104.788/0001-28
ENDEREÇO: Rua João Paulo II, nº 168, Santa Terezina, São Gonçalo do Amarante/RN.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para suprir às
necessidades da alimentação das Unidades de Ensino.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro de 2021
VALOR TOTAL: R$ 324.234,25 (trezentos e vinte e quatro mil, duzentos e trinta e quatro
reais e vinte e cinco centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente chamada pública correrão
à conta dos recursos do FNDE/PNAE, Fonte: 11220000.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 37 da Constituição Federal; Lei Nacional nº 11.947/2009 e
Resolução nº 26 do FNDE de 2013.
ASSINATURAS:
CRISTINA DINIZ BARRETO DE PAIVA – Pela Contratante
MARIA LETICIA BEZERRA CAETANO– Pela Contratada
Natal/RN, 31 de dezembro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2020
CONTRATANTE: CAIXA ESCOLAR DO CMEI PROFESSORA STELLA LOPES DA SILVA. CNPJ
01.939.039/0001-31
CONTRATADO: META ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME. CNPJ 33.255.716/0001-99
ENDEREÇO: Av. Acaraú, nº 2091, Conj. Panatis, Potengi, Natal/RN, CEP 59108-000.
OBJETO: Contratação para prestação dos serviços contábeis na unidade de ensino, acima
identificada, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 4.740,00 (quatro mil, setecentos e quarenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ROM – Atividades: 2-178, 2-921 e 2-922; Elementos de despesa:
3.3.3.50.41 e 3.4.4.50.41.
VIGÊNCIA: 10 de fevereiro de 2020 a 9 de fevereiro de 2021.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.
ASSINATURAS:
ANNA PAULLA DE CARVALHO BEZERRA ALMEIDA – Presidente da UEX
THIAGO FRANCISCO DE LIRA PORTO – Representante legal da empresa
Natal/RN, 10 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2020
CONTRATANTE: CAIXA ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ZENEIDE IGINO DE
MOURA. CNPJ 14.139.073/0001-73
CONTRATADO: META ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME. CNPJ 33.255.716/0001-99
ENDEREÇO: Av. Acaraú, nº 2091, Conj. Panatis, Potengi, Natal/RN, CEP 59108-000.
OBJETO: Contratação para prestação dos serviços contábeis na unidade de ensino, acima
identificada, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 4.740,00 (quatro mil, setecentos e quarenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ROM – Atividades: 2-178, 2-921 e 2-922; Elementos de despesa
3.3.3.50.41 e 3.4.4.50.41.
VIGÊNCIA: 10 de fevereiro de 2020 a 9 de fevereiro de 2021.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.
ASSINATURAS:
ANA CHRYSTINA VIEIRA PAULINO – Presidente da UEX
THIAGO FRANCISCO DE LIRA PORTO – Representante legal da empresa
Natal/RN, 10 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2020
CONTRATANTE: CAIXA ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ZENEIDE IGINO DE
MOURA. CNPJ 14.139.073/0001-73
CONTRATADO: ILSÊA A. CAVALCANTI – ME. CNPJ 28.623.598/0001-94
ENDEREÇO: Rua Monte Rei, nº 1201, Planalto, Natal/RN, CEP 59073-150.
OBJETO: Este instrumento tem por objeto a aquisição de gêneros alimentícios para suprir às
necessidades dos 311 (trezentos e onze) alunos do PNAE da ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
ZENEIDE IGINO DE MOURA, para os programas do FNDE nos termos do Edital e seus anexos.
VALOR: Fonte: 10010000 – R$ 2.096,30 (dois mil, noventa e seis reais e trinta centavos);
Fonte: 11220000 – R$ 1.554,04 (um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e quatro
centavos). Total: R$ 3.650,34 (três mil, seiscentos e cinquenta reais e trinta e quatro centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fontes: 1001.000 e 1122.000; Elemento de despesa:
3.3.90.30; Subelemento: 7.
VIGÊNCIA: 2 de março de 2020 a 31 de março de 2020.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.
ASSINATURAS:
ANA CHRYSTINA VIEIRA PAULINO – Presidente da UEX
ILSEA ALMEIDA CAVALCANTI – Representante legal da empresa
Natal/RN, 2 de março de 2020.

rossana.lima
Realce